
UCHWAŁA NR 200/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 17 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez 
kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży,  związanych z 

działalnością Centrum

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 197/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 września 2016r.
w sprawie   udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży,  związanych z działalnością Centrum, § 4

otrzymuje brzmienie: „ Uchwała Nr 417/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia
31 marca   2014r.w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez 
kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, w sprawach majątkowych 
powiatu, związanych z działalnością Centrum obowiązuje do czasu rozwiązania wszystkich 
porozumień zawartych na jej podstawie wraz z ich rozliczeniem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  od dnia 19 września 2016r

Starosta Julian Hermaszczuk ...........................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek ......................................

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ............................................................

Roman Golcz ....................................................................

Remigiusz Nowak .............................................................

Id: 7DDA068A-FE28-4949-BC8E-1F2231643209. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr …………. Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia ……………… zmieniającej

Uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez kierownika

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, związanych z działalnością Centrum

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) zarząd może upoważnić m.in. kierowników jednostek

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej

działalności powiatu. Uchwałą Nr 197/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 września

2016r. udzielono kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży

upoważnienia do zawierania porozumień związanych z działalnością Centrum, jednocześnie w § 4

Uchwały zapisano, że traci moc dotychczasowe upoważnienie udzielone Uchwałą Nr 417/2014

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 2014r. Z uwagi jednak na konieczność rozwiązania

i rozliczenia porozumień zawartych na podstawie dotychczasowego upoważnienia zachodzi

konieczność przedłużenia jego obowiązywania. Podjęcie zatem niniejszej Uchwały jest uzasadnione.

Id: 7DDA068A-FE28-4949-BC8E-1F2231643209. Uchwalony Strona 1




